
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny oraz rozbudowa wodociągu w mieście Skalbmierz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skalbmierz

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009863

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 1

1.5.2.) Miejscowość: Skalbmierz

1.5.3.) Kod pocztowy: 28-530

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 41 35 29 085

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skalbmierz.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.skalbmierz.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/skalbmierz

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny oraz rozbudowa wodociągu w mieście Skalbmierz

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9e855f5b-ded9-4b80-869c-59ca818f4025

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00240737

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00028527/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny oraz rozbudowa wodociągu w miejscowości
Skalbmierz

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zadanie dofinansowane w ramach realizacji operacji typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania „Wsparcie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00240737/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00165653

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IZP.271.2.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 3636450,39 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem inwestycji jest Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny oraz rozbudowa
wodociągu w mieście Skalbmierz.
Zadanie 1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny – etap II
Inwestycja polega na budowie sieci kanalizacyjnej sanitarnej grawitacyjnej o długości 1902,70m Ø200PVC, sieci
kanalizacyjnej tłocznej o długości 284,8m Ø160PE, o długości 239,9m Ø110PE oraz o długości 269,1m Ø63PE, PE100 PN
10 SDR 17, 1szt. przyłącza kanalizacji tłocznej zakończone UZT o łącznej długości 44,2m Ø50PE PE100 PN 10 SDR 17, 26
odcinków należących do sieci o łącznej długości 290,7m z Ø160 PVC oraz 3 pompowni ścieków.
Zestawienie projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej:
Długość kolektorów:
- Kanał grawitacyjny: Ø200 PVC 1902,70 mb
w tym:
wykopowo: 1443,60 mb
przewiertem: 459,10 mb
- Kanał tłoczny: Ø160 PE 284,80 mb
w tym:
wykopowo: 231,50 mb
przewiertem: 53,30 mb
- Kanał tłoczny: Ø110 PE 239,90 mb
w tym:
wykopowo: 231,30 mb
przewiertem: 8,60 mb
- Kanał tłoczny: Ø63 PE 269,10 mb
w tym:
wykopowo: 155,10 mb
przewiertem: 114,00 mb
Odcinki należące do sieci:
- grawitacyjne: Ø 160 PVC 290,70 mb
w tym:
wykopowo: 6,50 mb
przewiertem: 284,20 mb
- tłoczne: Ø 50 PE 44,20 mb
w tym:
wykopowo: 44,20 mb
przewiertem: 0,00 mb
Pompownia sieciowa 3 szt.
Studnie:
Ø 1000 beton: 71szt.
Ø 1000 betonowe rozprężna: 2szt.
korki do granicy działki: 26szt.
Odpowietrznik do zabudowy w ziemi 3 szt.
Rury osłonowe na istniejącej infrastrukturze:
· rura dzielona PE Ø58 12,0 m
Rury osłonowe do przewiertów:
· rura ochronna PE RC Ø315 (dla ks 200 PVC) 280,8 m

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00240737/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



· rura ochronna PE RC Ø280 (dla ks 160 PVC) 284,2 m
· rura ochronna PE RC Ø280 (dla ks 160 PE) 53,3 m
· rura ochronna PE RC Ø200 (dla ks 110 PE) 8,6 m
· rura ochronna PE RC Ø110 (dla ks 63 PE) 114,0 m

Zadanie 2. Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. Wincentego Witosa w Skalbmierzu w systemie zaprojektuj i wybuduj.
Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. Wincentego Witosa w Skalbmierzu w systemie zaprojektuj i wybuduj. Przedmiotem
zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie sieci wodociągowej z włączeniem do istniejącej sieci na terenie działki nr
ew. 929. Sieć wodociągowa przebiegać będzie w granicy dz. nr ew. 929 (droga gminna) do granicy z dz. nr ew. 282. 
W zakres zadania wchodzi: 
- wykonanie projektu budowlanego (projekt zagospodarowania terenu, projekt architektoniczno-budowlany, projekt
techniczny) rozbudowy sieci wodociągowej. 
- wykonanie linii wodociągowej dn110mm o długości około 200m wraz z niezbędną armaturą, zasuwami, hydrantami,
zaworami odpowietrzającymi, odwodnieniem, komorami pomiarowymi oraz zaworami redukcyjnymi jeżeli będą wymagane. 
Wymagania Zamawiającego przedstawione w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (PFU) należy rozumieć i stosować w
powiązaniu z pozostałymi dokumentami tworzącymi całość dokumentacji przetargowej. 
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania dokumentacji projektowej w zakresie
wymaganym przez Zamawiającego oraz uzyskania wszelkich uzgodnień i decyzji w zakresie projektowanych elementów.
Przewiduje się również możliwość wystąpienia konieczności wykonania uzupełniających opracowań projektowych
niezbędnych dla prawidłowej realizacji podstawowego przedmiotu zamówienia bez dodatkowego wynagrodzenia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1983833,54 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2823031,61 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1997520,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00240737/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MACHNIK sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7343530385

7.3.4) Miejscowość: Stary Sącz

7.3.5) Kod pocztowy: 33-340

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1997520,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00240737/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny oraz rozbudowa wodociągu w mieście Skalbmierz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skalbmierz
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009863
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 1
	1.5.2.) Miejscowość: Skalbmierz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 28-530
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 41 35 29 085
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skalbmierz.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.skalbmierz.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9e855f5b-ded9-4b80-869c-59ca818f4025
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00240737
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00028527/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00165653

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IZP.271.2.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 3636450,39 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1983833,54 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2823031,61 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1997520,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MACHNIK sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7343530385
	7.3.4) Miejscowość: Stary Sącz
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-340
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1997520,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



